ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUHICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADjqDICAÇÃO - DISPENSA N° DVOOOOl/2024.

Riachào - PB, 06 de fevereiro de 2024.

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DVOOOOl/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DE RIACHÃO; cora base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL.

CNPJ: 03.497.373/0001-08

Valor: R$ 17.373,82 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E
OITENTA E DOIS CENTAVOS)

Publique-se e cumpra-se.